政府信息不予公开告知书

  ＿＿年第＿＿号-不告

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿：

本机关于＿＿年＿＿月＿＿日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请，具体见《登记回执》＿＿年第＿＿号。

经查，你（单位）申请获取的政府信息属于：

· 涉及国家秘密的政府信息；

· 涉及商业秘密的政府信息；

· 涉及个人隐私的政府信息；

· 公开后将危及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的政府信息；

· 涉及第三方，且第三方不同意公开；

· 法律、法规规定免予公开的其他情形。
根据《政府信息公开条例》规定， 对于你（单位）申请获取的信息，本机关不予公开。

特此通知。

                          申请受理专用章

年   月    日

受理机构联系人：    联系电话：        传真：       电子邮箱：
公民、法人和其他组织认为政府交通信息公开人在政府交通信息公开工作中的具体行政行为侵犯其合法权益的，可以依法申请行政复议或者提起行政诉讼。

一 、复议申请人的权利

　　(1) 申请复议权
　　(2) 委托权。在行政复议中，复议申请人可以书面委托行政复议代理人代为参加复议

(3) 申请回避权
　(4) 撤回复议申请权
　(5) 申请执行权；对已发生法律效力的复议决定，复议申请人有依法申请执行的权利。
(6) 诉权；复议申请人对复议决定不服的，可在法定时限内依法向人民法院提起行政诉讼。
　(7) 法律、法规规定的其他权利。

二、复议申请人的义务

　　(1) 在复议过程中，复议申请人应自觉遵守复议纪律，维护复议秩序，听从复议机关依法作出的安排

　　(2) 复议申请人应自觉履行已生效的复议决定
　(3) 法律、法规所规定的其他义务

PAGE
1